裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6800
聯絡人：何靜宜
電　話：(02)7736-6815

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月19日
發文字號：臺教高(二)字第1050141022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：證基字第1050001098 號函  (310902000Q0000000_0141022A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會「第

　　　13屆校園證券投資智慧王―大專院校知識競賽」活動訊息
　　　，請查照轉知。

說明：

  一、依該基金會105年10月3日證基字第1050001098號函辦理。
  二、敬請鼓勵所屬學生踴躍參與競賽，活動有關事宜請逕與該

　　　基金會聯繫洽詢(電話：02-2397-1222分機340，洽簡先生
　　　)。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：本部高等教育司

1050010589
第 1 頁　共 1 頁